

PROFIT AND LOSS ACCOUNT

of Bioiasis S.A.
as of 30 June 2018

BGN

Expense Items	Amount (in BGL)		Income Items	Amount (in BGN)	
	current period 30.06.2018	previous period 30.06.2017		current period 30.06.2018	previous period 30.06.2017
a	1	2	a	1	2
I. OPERATING EXPENSES			I. OPERATING REVENUES		
I. Expenses by economic elements			1. Net sale revenues, incl. subsidiaries		
Expenses on materials	1,830.75	889.13	Production	0.00	0.00
Expenses on hired services	19,373.76	21,664.87	Goods	45,841.67	92,100.00
Depreciation and amortization	1,229.62	1,556.04	Services	0.00	3,520.49
Expenses on salaries and other remunerations	5,029.86	5,523.12	Other	0.00	1,192.63
Expenses on social security	1,228.25	1,242.78	Group I total	45,841.67	96,813.12
Other expenses,	195.25	8,101.59	II. Grants and subsidies,		
including:			incl. from the State		
- Impairment of assets			Group II total	0.00	0.00
- Provisions			III. Financial income		
Group I total	28,887.49	38,977.53	Interest income,	0.00	(53.71)
II. Adjustments			incl. interest from related enterprises		
Carrying amount of assets sold (excluding	12,059.99	21,634.46	Income from participations,		
Expenses on acquisition and liquidation of fixed	0.00	0.00	incl. dividends		
Changes in the stock of finished products and work	0.00	0.00	Gains from transactions with financial assets and		
Increase in livestock	0.00	0.00	Foreign currency exchange rate gains	0.00	0.00
Other adjustments	0.00	0.00	Other financial income		
Group II total	12,059.99	21,634.46	Total Group III	0.00	(53.71)
III. Financial expenses			B. Total operating revenue (I+II+III)	45,841.67	96,759.41
Interest expenses,	252.18	266.02	C. Operating loss	0.00	0.00
incl. interests to related enterprises	0.00	0.00	IV. Extraordinary income		
Losses from transactions with financial assets and	0.00	0.00			
Foreign currency exchange losses	7.30	24.90			
Other financial expenses	499.28	1,054.99			
Group III total	758.76	1,345.91			
B. Total operating expenses	41,706.24	61,957.90			
C. Operating profit	0.00	0.00			
IV. Extraordinary expenses					
D. Total expenses (B + VI)	41,706.24	61,957.90	D. Total income (B + VI)	45,841.67	96,759.41
E. Accounting profit	4,135.43	34,801.51	E. Accounting loss	0.00	0.00
V. Tax expenses	427.28	3,485.52			
- Profit tax	427.28	3,485.52			
- Other taxes	0.00				
F. Profit (E-V)	3,708.15	31,315.99	E. Loss (E+V)	0.00	0.00
Grand Total (D + V + F)	45,841.67	96,759.41	Grand Total: (D + F)	45,841.67	96,759.41

Date: 18.07.2018

Chief Accountant:

Chief Executive:

**Balance Sheet
of Bioasis S.A.
as of 30 June 2018**

BGN

ASSETS			LIABILITIES		
Sections, groups, items	curr. year	prev. year	Sections, groups, items	curr. year	prev. year
a	1	2	a	1	2
A. Non-current assets			A. Equity		
I. Fixed tangible assets			I. Share capital		
1. Land (terrains)			1. Subscribed capital	1,200,000.00	1,200,000.00
2. Buildings and constructions			2. Capital, not paid-in	-	-
3. Machinery and equipment	1,325.60	565.66	3. Repurchased treasury shares	(28,785.00)	(28,785.00)
4. Facilities	-	-	TOTAL GROUP I:	1,171,215.00	1,171,215.00
5. Transport vehicles	-	-	II. Reserves		
6. Main herds	-	-	1. Share premium	(781,343.23)	(781,343.23)
7. Other fixed tangible assets	680.59	3,462.66	2. Revaluation reserve	-	-
8. Fixed tangible assets in progress and in liquidation	-	-	3. Special purpose reserves:	120,490.49	120,490.49
TOTAL GROUP I:	2,006.19	4,028.32	Including: General reserves	-	-
II. Fixed intangible assets			Including: Special reserves	-	-
1. Titles of ownership	-	-	Including: Other reserves	120,490.49	120,490.49
2. Software	-	-	TOTAL GROUP II:	(660,852.74)	(660,852.74)
3. Research and development products	-	-	III. Financial result		
4. Other fixed intangible assets	-	-	1. Accumulated profit (loss)	25,795.19	(25,114.0700)
TOTAL GROUP II:	-	-	including: Undistributed profit	50,909.26	409,364.29
			including: Uncovered loss	(25,114.07)	(434,478.36)
			2. Current period profit (loss)	3,708	31,316
III. Long-term financial assets			TOTAL GROUP III:	29,503	6,201.92
1. Shares and participations:			TOTAL SECTION A:	539,865.60	516,564.18
including in:			B. Long-term liabilities		
- subsidiaries			I. Long-term payables		
- joint ventures			1. Payables to related enterprises	-	-
- associates			2. Payables to financial institutions:		
- other companies			including: banks		
2. Investment properties			3. Trade loans		
3. Other long-term securities			4. Debenture loans		
4. Long-term receivables	52,416.74	56,282.87	5. Deferred taxes		
including from:			6. Other long-term payables	-	-
- related enterprises			TOTAL GROUP I:	-	-
- trade loans			II. Deferred income and grants		
- other long-term receivables	52,416.74	56,282.87	TOTAL SECTION B:	-	-
TOTAL GROUP III:	52,416.74	56,282.87	C: Short-term liabilities		
IV. Goodwill			I. Short-term payables		
1. Positive goodwill			1. Payables to related enterprises	-	-
2. Negative goodwill			2. Payables to financial institutions:	-	9,515.70
TOTAL GROUP IV:	-	-	including: banks	-	9,515.70
V. Deferred expenses			3. Payables to suppliers and customers	7,663.72	9,296.74
TOTAL SECTION A:	54,422.93	60,311.19	4. Trade loans		
B. Current assets			5. Payables to personnel	29,842.69	74,286.46
I. Inventories			6. Payables to insurance companies	751.46	1,167.09
1. Materials	-	-	7. Taxes payable	1,600.08	17,540.98
2. Finished products	-	-	8. Other short-term payables	2,400.00	2,400.00
3. Goods	20,357.88	16,618.35	9. Provisions	-	-
4. Young animals and fatlings	-	-	TOTAL GROUP I:	42,257.95	114,206.97
5. Small productive animals	-	-	II. Deferred income and grants	-	-
6. Work in progress	-	-	TOTAL SECTION C:	42,257.95	114,206.97
7. Other inventories	-	-			
TOTAL GROUP I:	20,357.88	16,618.35			
II. Short-term receivables					
1. Receivables from related enterprises	-	-			
2. Receivables from customers and suppliers	188,835.35	251,412.55			
3. Receivables on trade loans	-	-			
4. Pending and awarded lawsuits	208,352.54	208,352.54			
5. Taxes refundable	1,889.97	900.00			
6. Other short-term receivables	31,811.69	31,811.69			
TOTAL GROUP II:	430,889.55	492,476.78			
III. Short-term financial assets					
1. Financial assets in related enterprises					
2. Repurchased own bonds					
3. Short-term securities					
4. Bullion and precious stones					
5. Other short-term financial assets					
TOTAL GROUP III:	-	-			
IV. Cash					
1. Cash in hand	67,286.17	58,607.87			
2. Cash at bank	9,167.02	2,702.06			
3. Blocked funds	-	-			
4. Cash equivalents	-	-			
TOTAL GROUP IV:	76,453.19	61,309.93			
V. Deferred expenses		54.90			
TOTAL SECTION B:	527,700.62	570,459.96			
TOTAL ASSETS (A + B):	582,123.55	630,771.15	TOTAL LIABILITIES (A + B + C):	582,123.55	630,771.15
C: Contingent assets			D: Contingent liabilities		

CASHFLOW STATEMENT
of Bioiasis S.A.
as of 30 June 2018

BGN

Cashflow category	Current period			Previous period		
	Proceeds	Payments	Net result	Proceeds	Payments	Net result
a	1	2	3	1	2	3
A. Operating activity cash flows						
Cashflow from contracting parties	108,000.00	33,038.61	74,961.39	106,534.44	60,302.05	46,232.39
Cashflow from short-term tradable financial assets	0.00	0.00		0.00	0.00	
Cashflow from employment relations	0.00	25,005.74	(25,005.74)	0.00	5,286.22	(5,286.22)
Cashflow from interest, commissions, dividends and other similar	0.00	38.67	(38.67)	0.16	1,108.86	(1,108.70)
Cashflow from positive and negative foreign currency exchange rates	0.00	0.00	-	0.00	9.52	(9.52)
Cashflow from taxes paid and refunded	0.00	0.00	-	0.00	0.00	-
Cashflow from profit distribution	0.00	0.00	-	0.00	0.00	-
Other cashflow	0.00	11,730.87	(11,730.87)	213.10	12,355.71	(12,142.61)
Total cashflow from operating activity (A)	108,000.00	69,813.89	38,186.11	106,747.70	79,062.36	27,685.34
B. Investment activity cash flows						
Cashflow from long-term fixed assets	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-
Cashflow from short-term financial assets	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cashflow from interest, commissions, dividends and other similar	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cashflow from business combinations – acquisitions	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cashflow from positive and negative foreign currency exchange rates	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cashflow from investment activity	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Total cashflow from investment activity (B)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-
C. Financial activity cash flows						
Cashflow from issue and repurchase of share capital	0.00	0.00	-	0.00	0.00	-
Cashflow from the shareholders' additional contributions and their repayment	45,000.00	0.00	45,000.00	0.00	0.00	-
Cashflow from received loans or granted loans	0.00	9,928.11	(9,928.11)	10,534.25	10,997.28	(463.03)
Cashflow from interest, commissions, dividends and other similar	0.00	252.18	(252.18)	0.00	266.02	(266.02)
Payments for liabilities under financial lease contracts	0.00	0.00	-	0.00	0.00	-
Cashflow from positive and negative foreign currency exchange rates	0.00	0.00	-	0.00	0.00	-
Other cashflow from financial activity	0.00	499.28	(499.28)	0.00	0.00	-
Total cashflow from financial activity (C)	45,000.00	10,679.57	34,320.43	10,534.25	11,263.30	(729.05)
D. Cash balance (A+B+C)	153,000.00	80,493.46	72,506.54	117,281.95	90,325.66	26,956.29
E. Cash as of 01 of January			3,946.65			34,353.64
F. Cash as of 30 of June			76,453.19			61,309.93

Date: 18.07.2018

Chief Accountant:

Chief Executive:

STATEMENT OF SHAREHOLDER'S EQUITY
of Bioiasis S.A.
as of 30 June 2018

BGN

Indicators	Subscribed capital	Reserves					Financial Result		Current profit/loss	Total equity
		Share Premiums	Subsequent revaluations reserve	Special purposes reserves			Profit	Loss		
				General reserves	Specialized reserves	Others				
a	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Balance as of 1 of January	1,171,215.00	-	-	120,490.49	(781,343.23)	-		(25,114.07)	50,909.26	536,157.45
1. Financial result for the current period									3,708.15	3,708.15
2. Distribution of the profit							50,909.26		(50,909.26)	-
3. Cover loss										-
4. Other changes in owner's equity	-					-				-
Balance as of the end of the period	1,171,215.00	-	-	120,490.49	(781,343.23)	-	50,909.26	(25,114.07)	3,708.15	539,865.60
Revaluated owner's equity as of the end of the period	1,171,215.00	-	-	120,490.49	(781,343.23)	-	50,909.26	(25,114.07)	3,708.15	539,865.60

Date: 18.07.2018

Chief Accountant:

Chief Executive:

ОТЧЕТ
за приходите и разходите
на "БИОИАСИС" АД
ЕИК по БУЛСТАТ 175344799
към 30.06.2018

Наименование на разходите	Сума (лева)		Наименование на приходите	Сума (лева)	
	текуща година 30.06.2018	предходна година 30.06.2017		текуща година 30.06.2018	предходна година 30.06.2017
а	1	2	а	1	2
А. Разходи за обичайната дейност			А. Приходи от обичайната дейност		
I. Разходи по икономически елементи			I. Нетни приходи от продажби на:		
Разходи за материали	1,830.75	889.13	Продукция		
Разходи за външни услуги	19,373.76	21,664.87	Стоки	45,841.67	92,100.00
Разходи за амортизации	1,229.62	1,556.04	Услуги	-	3,520.49
Разходи за възнаграждения	5,029.86	5,523.12	Други	-	1,192.63
Разходи за осигуровки	1,228.25	1,242.78	Общо за група I:	45,841.67	96,813.12
Други разходи:	195.25	8,101.59	II. Приходи от финансираня		
в т. ч.:			в т.ч. от правителството		
- обезценка на активи			Общо за група II:	-	-
- провизии	-	-	III. Финансови приходи		
Общо за група I:	28,887.49	38,977.53	Приходи от лихви,	-	(53.71)
II. Суми с корективен характер			в т.ч. лихви от свързани предприятия		
Балансова стойност на продадените активи (без продукция)	12,059.99	21,634.46	Приходи от участия,		
Разходи за придобиване и ликвидация на дълготрайни активи по стопански начин			в т.ч. дивиденди		
Изменения на запасите от продукция и незавършено производство			Положителна разлика от операции с финансови активи и инструменти		
Приплоди и прираст на животни			Положителна разлика от промяна на валутни курсове		
Други суми с корективен характер			Други приходи от финансови операции		
Общо за група II:	12,059.99	21,634.46	Общо за група III:	-	(53.71)
III. Финансови разходи			Б. Общо приходи от дейността (I+II+III)	45,841.67	96,759.41
Разходи за лихви	252.18	266.02	В. Загуба от обичайната дейност	0.00	0.00
в т. ч. лихви към свързани предприятия			IV. Извънредни приходи		
Разходи от последващи оценки на активи	-	-			
Отрицателни разлики от операции с финансови активи и инструменти					
Отрицателни разлики от промяна на валутни курсове	7.30	24.90			
Други разходи по финансови операции	499.28	1,054.99			
Общо за група III:	758.76	1,345.91			
Б. Общо разходи за дейността (I+II+III)	41,706.24	61,957.90			
В. Печалба от обичайната дейност					
IV. Извънредни разходи					
Г. Общо разходи (Б+IV)	41,706.24	61,957.90	Г. Общо приходи (Б+IV)	45,841.67	96,759.41
Д. Счетоводна печалба	4,135.43	34,801.51	Д. Счетоводна загуба	0.00	0.00
V. Разходи за данъци	427.28	3,485.52			
- Данъци от печалбата	427.28	3,485.52			
- Други	0.00	0.00			
Е. Печалба (Д - V)	3,708.15	31,315.99	Е. Загуба (Д + V)	0.00	0.00
Всичко (Г + V + Е)	45,841.67	96,759.41	Всичко (Г + Е)	45,841.67	96,759.41

Дата:18.07.2018

СЪСТАВИТЕЛ:

Акаунтинг сервис ЕООД
(Константинос Каридис - Управител)

РЪКОВОДИТЕЛ:

Георгиос Кисас

СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС
на "БИОИАСИС" АД
ЕИК по БУЛСТАТ 175344799
към 30.06.2018

АКТИВ			ПАСИВ		
Раздели, групи, статии	Сума (лева)		Раздели, групи, статии	Сума (лева)	
	текуща година 30.06.2018	предходна година 30.06.2017		текуща година 30.06.2018	предходна година 30.06.2017
а	1	2	а	1	2
А. ДЪЛГОТРАЙНИ (дългосрочни) АКТИВИ			А. СОБСТВЕН КАПИТАЛ		
<i>I. Дълготрайни материални активи</i>			<i>I. Основен капитал</i>		
1. Земи (терени)			1. Записан капитал	1,200,000.00	1,200,000.00
2. Сгради и конструкции			2. Невнесен капитал		
3. Машини и оборудване	1,325.60	565.66	3. Изкупени собствени акции	(28,785.00)	(28,785.00)
4. Съоръжения			Общо за група I	1,171,215.00	1,171,215.00
5. Транспортни средства	0.00	0.00	<i>II. Резерви</i>		
6. Основни стада			1. Премии от емисии	(781,343.23)	(781,343.23)
7. Други дълготрайни материални активи	680.59	3,462.66	2. Резерв от последващи оценки на активите и пасивите		
8. Разходи за придобиване и ликвидация на дълготрайни материални активи			3. Целеви резерви в т.ч.	120,490.49	120,490.49
Общо за група I:	2,006.19	4,028.32	общи резерви		
<i>II. Дълготрайни нематериални активи</i>			специализирани резерви		
1. Права върху собственост	0.00	0.00	други резерви	120,490.49	120,490.49
2. Програмни продукти			Общо за група II	(660,852.74)	(660,852.74)
3. Продукти от развойна дейност			<i>III. Финансов резултат</i>		
4. Други дълготрайни нематериални активи			1. Натрупана печалба (загуба) в т.ч.	25,795.19	(25,114.07)
Общо за група II:	0.00	0.00	неразпределена печалба	50,909.26	409,364.29
<i>III. Дългосрочни финансови активи</i>			непокрита загуба	(25,114.07)	(434,478.36)
1. Дялови участия в т.ч.			2. Текуща печалба (загуба)	3,708.15	31,315.99
в дъщерни предприятия			Общо за група III	29,503.34	6,201.92
в смесени предприятия			ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "А"	539,865.60	516,564.18
в асоциирани предприятия			Б. ДЪЛГОСРОЧНИ ПАСИВИ		
в други предприятия			<i>I. Дългосрочни задължения</i>		
2. Инвестиционни имоти			1. Задължения към свързани предприятия		
3. Други дългосрочни ценни книжа			2. Задължения към финансови предприятия		
4. Дългосрочни вземания в т.ч.	52,416.74	56,282.87	в т.ч към банки		
от свързани предприятия			3. Задължения по търговски заеми		
търговски заеми			4. Задължения по облигационни заеми		
отсрочени данъци	52,416.74	56,282.87	5. Отсрочени данъци		
Общо за група III:	52,416.74	56,282.87	6. Други дългосрочни задължения	0.00	0.00
<i>IV. Търговска репутация</i>			Общо за група I:	0.00	0.00
1. Положителна репутация			<i>II. Приходи за бъдещи периоди и финансираня</i>		
2. Отрицателна репутация			ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "Б"	0.00	0.00
Общо за група IV:	0.00	0.00	В. КРАТКОСРОЧНИ ПАСИВИ		

СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС
на "БИОИАСИС" АД
ЕИК по БУЛСТАТ 175344799
към 30.06.2018

АКТИВ			ПАСИВ		
Раздели, групи, статии	Сума (лева)		Раздели, групи, статии	Сума (лева)	
	текуща година 30.06.2018	предходна година 30.06.2017		текуща година 30.06.2018	предходна година 30.06.2017
а	1	2	а	1	2
<i>V. Разходи за бъдещи периоди</i>			<i>I. Краткосрочни задължения</i>		
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "А"	54,422.93	60,311.19	1. Задължения към свързани предприятия		
Б. КРАТКОТРАЙНИ (краткосрочни) АКТИВИ			2. Задължения към финансови предприятия	0.00	9,515.70
<i>I. Материални запаси</i>			в т.ч към банки	0.00	9,515.70
1. Материали			3. Задължения към доставчици и клиенти	7,663.72	9,296.74
2. Продукция			4. Задължения по търговски заеми		
3. Стоки	20,357.88	16,618.35	5. Задължения към персонала	29,842.69	74,286.46
4. Млади животни и животни за угояване			6. Задължения към осигурителни предприятия	751.46	1,167.09
5. Дребни продуктивни животни			7. Данъчни задължения	1,600.08	17,540.98
6. Незавършено производство			8. Други краткосрочни задължения	2,400.00	2,400.00
7. Други материални запаси			<i>Общо за група I:</i>	42,257.95	114,206.97
<i>Общо за група I:</i>	20,357.88	16,618.35	<i>II. Приходи за бъдещи периоди и финансираня</i>	0.00	0.00
<i>II. Краткосрочни вземания</i>			ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "Б"	42,257.95	114,206.97
1. Вземания от свързани предприятия					
2. Вземания от клиенти и доставчици	188,835.35	251,412.55			
3. Вземания по предоставени търговски заеми					
4. Съдебни и присъдени вземания	208,352.54	208,352.54			
5. Данъци за възстановяване	1,889.97	900.00			
6. Други краткосрочни вземания	31,811.69	31,811.69			
<i>Общо за група II:</i>	430,889.55	492,476.78			
<i>III. Краткосрочни финансови активи</i>					
1. Финансови активи в свързани предприятия					
2. Изкупени собствени дългови ценни книжа					
3. Краткосрочни ценни книжа					
4. Благородни метали и скъпоценни камъни					
5. Други краткосрочни финансови активи					
<i>Общо за група III:</i>	0.00	0.00			
<i>IV. Парични средства</i>					
1. Парични средства в брой	67,286.17	58,607.87			
2. Парични средства в безсрочни депозити	9,167.02	2,702.06			
3. Блокирани парични средства					
4. Парични еквиваленти					
<i>Общо за група IV:</i>	76,453.19	61,309.93			
<i>V. Разходи за бъдещи периоди</i>	0.00	54.90			

СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС
на "БИОИАСИС" АД
ЕИК по БУЛСТАТ 175344799
към 30.06.2018

АКТИВ			ПАСИВ		
Раздели, групи, статии	Сума (лева)		Раздели, групи, статии	Сума (лева)	
	текуща година 30.06.2018	предходна година 30.06.2017		текуща година 30.06.2018	предходна година 30.06.2017
а	1	2	а	1	2
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "Б"	527,700.62	570,459.96			
СУМА НА АКТИВА (А+Б)	582,123.55	630,771.15	СУМА НА ПАСИВА (А + Б + В)	582,123.55	630,771.15
В. УСЛОВНИ АКТИВИ			Г. УСЛОВНИ ПАСИВИ		

0.00 0.00

Дата:18.07.2018

СЪСТАВИТЕЛ:

Акаунтинг сервис ЕООД
(Константинос Каридис - Управител)

РЪКОВОДИТЕЛ:

Георгиос Кисас

ОТЧЕТ
за паричните потоци по прекия метод
на "БИОИАСИС" АД
ЕИК по БУЛСТАТ 175344799
към 30.06.2018

(лева)

Наименование на паричните потоци	Текуща година 30.06.2017			Предходна година към 31.12.2015		
	постъпления	плащания	нетен поток	постъпления	плащания	нетен поток
а	1	2	3	1	2	3
А. Парични потоци от основна дейност						
1. Парични потоци, свързани с търговски контрагенти	108,000.00	33,038.61	74,961.39	106,534.44	60,302.05	46,232.39
2. Парични потоци, свързани с краткосрочни финансови активи, държани за търговски цели			-			-
3. Парични потоци, свързани с трудови възнаграждения		25,005.74	(25,005.74)		5,286.22	(5,286.22)
4. Парични потоци, свързани с лихви, комисионни, дивиденди и други подобни		38.67	(38.67)	0.16	1,108.86	(1,108.70)
5. Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики			0.00		9.52	(9.52)
6. Платени и възстановени данъци върху печалбата			0.00			0.00
7. Плащания при разпределение на печалби			-			-
8. Други парични потоци от основна дейност		11,730.87	(11,730.87)	213.10	12,355.71	(12,142.61)
Всичко парични потоци от основна дейност (А)	108,000.00	69,813.89	38,186.11	106,747.70	79,062.36	27,685.34
Б. Парични потоци от инвестиционна дейност						
1. Парични потоци, свързани с дълготрайни активи			0.00			0.00
2. Парични потоци, свързани с краткосрочни финансови активи			-			-
3. Парични потоци, свързани с лихви, комисионни, дивиденди и други подобни			-			-
4. Парични потоци от бизнес комбинации - придобивания			-			-
5. Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики			-			-
6. Други парични потоци от инвестиционна дейност			-			-
Всичко парични потоци от инвестиционна дейност (Б)	-	-	0.00	-	-	0.00
В. Парични потоци от финансова дейност						
1. Парични потоци от емитиране и обратно придобиване на ценни книжа			0.00			0.00
2. Парични потоци от допълнителни вноски и връщането им на собствениците	45,000.00		45,000.00			0.00
3. Парични потоци, свързани с получени или предоставени заеми		9,928.11	(9,928.11)	10,534.25	10,997.28	(463.03)
4. Парични потоци, свързани с лихви, комисионни, дивиденди и други подобни		252.18	(252.18)		266.02	(266.02)
5. Плащания на задължения по лизингови договори			0.00			0.00
6. Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики			-			-
7. Други парични потоци от финансова дейност		499.28	- 499.28			-
Всичко парични потоци от финансова дейност (В)	45,000.00	10,679.57	34,320.43	10,534.25	11,263.30	(729.05)
Г. Изменения на паричните средства през периода (А+Б+В)	153,000.00	80,493.46	72,506.54	117,281.95	90,325.66	26,956.29
Д. Парични средства в началото на периода			3,946.65			34,353.64
Е. Парични средства в края на периода			76,453.19			61,309.93

Дата: 18.07.2018

СЪСТАВИТЕЛ:

Акаунтинг сервис ЕООД

РЪКОВОДИТЕЛ:

Георгиос Кисас

ОТЧЕТ
за собствения капитал
На Биоиасис АД
към 30.06.2018

(Лево)

Показатели	Записан капитал	Премии от емисии	Резерв от последващи оценки	Резерви				Финансов резултат от минали години		Текуща печалба/загуба	Общо собствен капитал
				Законови	Резерв, свързан с изкупени собствени акции	Резерв, съгласно учредителен акт	Други резерви	Неразпределен а печалба	Непокрита загуба		
a	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1. Салдо в началото на отчетния период	1,171,215.00			120,490.49	(781,343.23)				(25,114.07)	50,909.26	536,157.45
2. Промени в счетоводната политика											0.00
3. Грешки											0.00
4. Салдо след промени в счетоводната политика и грешки	1,171,215.00	0.00	0.00	120,490.49	(781,343.23)	0.00	0.00	0.00	(25,114.07)	50,909.26	536,157.45
5. Изменение за сметка на собствениците, в т.ч.:											0.00
- увеличение											0.00
- намаление											0.00
6. Финансов резултат от текущия период										3,708.15	3,708.15
7. Разпределение на печалба в т.ч.:								50,909.26		(50,909.26)	0.00
- за дивиденди											0.00
8. Покриване на загуба											0.00
9. Последващи оценки на активи и пасиви											0.00
- увеличения											0.00
- намаления											0.00
10. Други изменения в собствения капитал	0.00				0.00						0.00
11. Салдо към края на отчетния период	1,171,215.00	0.00	0.00	120,490.49	(781,343.23)	0.00	0.00	50,909.26	(25,114.07)	3,708.15	539,865.60
12. Промени от преводи на годишни финансови											0.00
Отчети на предприятия в чужбина											0.00
13. Собствен капитал към края на отчетния											
Период (11+/- 12)	1,171,215.00	0.00	0.00	120,490.49	(781,343.23)	0.00	0.00	50,909.26	(25,114.07)	3,708.15	539,865.60

Дата:18.07.2018

СЪСТАВИТЕЛ:

РЪКОВОДИТЕЛ:

Акаунтинг сервис ЕООД
(Константинос Каридис - Управител)

Георгиос Кисас